平成30年3月17日

横ス協‐29‐総‐０07号

横浜スキー協会所属団体代表者各位

横浜スキー協会

会長 山田 力

協会役員選考委員会委員選出について（ご依頼）

拝啓時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

平素より当協会運営に格別のご尽力を賜り、心より感謝申し上げます。

今年度は、横浜スキー協会（以下、協会）の役員改選期となり、横浜スキー協

会役員候補者選出規程に則り、横浜スキー協会役員候補者選出委員会（以下

「選出委員会」という）を設置いたします。

つきましては、横浜スキー協会の将来を担う役員を選出していただくために

貴団体からの選出委員の選出をお願い申し上げます。

敬具

記

１．選出期間：平成30年3月2３日（水）～平成30年４月６日（金）

２．業務概要：下記業務概要をお読みになりメールまたは、郵送にてご送付

願います。

結果は、4月の理事会で選任させていただきます。

３．役員選考委員会委員業務 協会役員の選考業務、毎回19時開催の会議を

              3回程度実施、横浜駅前のかながわ県民

サポートセンターのフリースペース等を予定

              交通費等を支給させていただきます。

■メール送付先：info@yokohama-ski.com

選出の際、選出する委員、氏名、所属クラブ、連絡先を明記してください。

役員選考委員会委員選出届

１． クラブ名

２． 氏名

３． 連絡先 TEL

    メールアドレス

70 周年記念事業運営委員選出届

４． クラブ名

５． 氏名

６． 連絡先 TEL

    メールアドレス